[image: ]

[bookmark: _GoBack]                         INDICAÇÃO Nº     462/2018

Assunto: Solicita execução de limpeza do mato lateral em toda extensão da estrada Municipal Tereza Bernardes no Bairro Tapera Grande, acesso ao alambique do Furlan, conforme especifica.

Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que o mato lateral no local está invadindo o leito carroçável causando transtornos aos motoristas, o que pode vir causar acidentes conforme fotos em anexo.

INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne em determinar ao setor competente da Administração, providências para que seja executada a limpeza do mato lateral no trecho acima citado.

SALA DAS SESSÕES, 11 de abril de 2018.

AILTON FUMACHI
Vereador- PR

image1.png
PROTOCOLO 1046/2018 - 10/04/2018 16:04